

**ZANANDREA, ZANANDREA & CIA LTDA**

CNPJ: 87.435.921/0002-46

JULIO DE CASTILHOS 1941 - CENTRO - SANANDUVA - RS
(549)9187-8411 - vendas2zzweb@gmail.com**Identificação do Destinatário**MUNICIPIO DE BARRA DO RIO AZUL - PREFEITURA MUNICIPAL DE B - CPF/CNPJ: 93.539.153/0001-92 - IE: ISENT - Código: 0073970
R DAS ROSAS 268 - CENTRO - BARRA DO RIO AZUL - RS - 99795000
(054)3613-1167 - compras@barradorioazul.rs.gov.br**ORÇAMENTO 042784**Abertura: 16/08/2023
Última Alteração: 22/08/2023Vendedor: GIOVAN LUIS ORLANDI DOS S Veículo: ROLO POWERZZ 818E Combustível: DIESEL
Vendedor Externo: Horímetro: 0
Mecânica: Motor: 5.ZZ LISTA MAQUINAS PESADAS NAO CADA**Peças**

Item	Código	Marca	Descrição	Unidade	Quantidade	R\$ Bruto	% Desconto	R\$ Líquido
1	003853	PARAF	ARRUELA LISA ESPECIAL 12MM	PC	24,000	31,68	6,82%	29,52
2	003891	PARAF	ARRUELA PRESSAO 12MM	UN	30,000	15,30	7,84%	14,10
3	003895	COPAR	ARRUELA PRESSAO 16MM	PC	20,000	31,40	7,01%	29,20
4	070996	LOCTI	COLA TRAVA ROSCA	GR	20,000	102,40	20,90%	81,00
5	053084	POWER	COXIM ROLO COMPACTADOR 818A POWERZZ	UN	6,000 *	2.745,54	20,95%	2.170,38
6	039524	POWER	CUBO VIBRADOR 22 ESTRIAS	UN	2,000	3.994,44	20,95%	3.157,64
7	061286	ORBI	DESINCRAVANTE	UN	1,000	32,88	20,92%	26,00
8	008307	WURTH	DISCO DE DESBASTE PEQUENO	PC	4,000	86,44	20,92%	68,36
9	063941	BOSCH	DISCO FLAP CONICO 4.1/2 GR. 40	UN	3,000	63,90	20,94%	50,52
10	039013	POWER	EIXO VIBRADOR	UN	1,000	2.854,23	20,95%	2.256,28
11	070915	ESAB	ELETRODO CROMO NIQUEL 2,50MM OK6865	UN	10,000	140,80	20,95%	111,30
12	037611	MATE	ESTOPA COMUM PACOTE	UN	25,000	111,75	21,03%	88,25
13	070896	BETO	GRAXA RENTAL BLUE EXTREME	KG	2,000	125,40	30,24%	87,48
14	071966	VALVO	OLEO 90 GL5	LI	50,000	3.309,00	48,85%	1.692,50
15	071083	MATE	PANO RETALHO COSTURADO	UN	25,000 *	49,50	7,07%	46,00
16	042325	COPAR	PARAFUSO 10X40 ALEN 12.9	UN	20,000	337,60	25,59%	251,20
17	013139	PARAF	PARAFUSO 12X20 8.8	UN	24,000	106,32	7,00%	98,88
18	042331	COPAR	PARAFUSO 12X50 ALEN 12.9	UN	6,000	104,16	20,91%	82,38
19	037531	PARAF	PARAFUSO SEXTAVADO 16X50 8.8	UN	20,000	294,40	20,99%	232,60
20	011776	PARAF	PARAFUSO SEXTAVADO 8.8 10X40	UN	10,000	53,20	6,95%	49,50
21	000043	GERAL	PERFIL ACO CORTE LASER	PC	4,000 *	244,00	7,00%	226,92
22	008554	GERAL	PERFIL ACO CORTE LASER	PC	4,000 *	244,00	11,57%	215,76
23	008557	GERAL	PERFIL ACO CORTE LASER	PC	4,000 *	180,00	7,00%	167,40
24	008555	GERAL	PERFIL ACO DOBRA E CORTE LASER	PC	8,000 *	592,00	7,00%	550,56
25	004626	COPAR	PORCA AUTOTRAVANTE 10MM	PC	10,000	20,20	6,93%	18,80
26	014852	EB	REBITE COM ROSCA 6MM	UN	4,000	8,20	6,83%	7,64
27	023096	SAV	RETENTOR	UN	1,000 *	162,50	20,94%	128,47
28	061894	ARCA	RETENTOR 200X230X15	UN	2,000	1.035,00	20,95%	818,20
29	010128	ORBI	SELANTE PARA MOTOR CINZA ALTA TEMPERATURA	UN	5,000	147,35	20,94%	116,50
30	023523	CONCO	THINNER PARA LIMPEZA	LI	2,000	83,02	20,96%	65,62
Total:								12.938,96
Total de Peças:								12.938,96

Serviços

Código	Descrição	Quantidade	Tempo	R\$ Bruto	% Desconto	R\$ Líquido
A-RECEPCAO SERVICOS						
002266	*BA- DESLOCAMENTO SOCORRO	480,00	0,00	1.296,00	7,41%	1.200,00
G-GERAL						
002543	*SERVICO MONTAR CAIXAS METALICAS LUBRIFICAÇÃO	0,00	6,00	1.620,00	50,00%	810,00
001920	*SERVICO SACAR TOCO PARAFUSO E RECUPERAR CONTRA PESOS VIBRACAO	0,00	17,00	4.590,00	50,00%	2.295,00
001918	*SOCORRO DIAGNOSTICO VIBRACAO E DESMONTAGEM CILINDRO DIANTIEOR SISTEMA DE VIBRAÇÃO	0,00	12,00	3.240,00	50,00%	1.620,00
002544	*SOCORRO MONTAGEM CILINDRO DIANTEIRO E SISTEMA VIBRACAO	0,00	20,00	5.400,00	50,00%	2.700,00
Total:						8.625,00
Total de Serviços:						8.625,00

87435921/0002-46
ZANANDREA, ZANANDREA & CIA LTDA.
FONE 54 3343-2121
SANANDUVA - RS

Total de peças: R\$ 17.306,61
Desconto de peças: R\$ 4.367,65
Valor total de peças: R\$ 12.938,96
Total de serviços: R\$ 16.146,00
Desconto de serviços: R\$ 7.521,00

ORÇAMENTO 042784Abertura: 16/08/2023
Última Alteração: 22/08/2023**Valor total de serviços:****R\$ 8.625,00****Total geral:****R\$ 21.563,96****Condições Comerciais**

Validade do orçamento: 7 Dias 23/08/2023

Relação de produtos poderá sofrer alteração no decorrer da execução dos serviços/montagem do motor.

Autorizo a execução dos serviços e produtos acima orçados.

MUNICIPIO DE BARRA DO RIO AZUL
87435921/0002-46
ZANANDREA, ZANADREA & CIA. LTDA.
FONE 54 3343-2121
SANANDUVA - RS